[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от 08.12.2021                                                                         № 110 р
хутор  Джумайловка

О внесении изменений в распоряжение № 60-р
от 6 августа 2014 года
«Об аттестационной комиссии в
Джумайловском сельском поселении»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», федеральным  Законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1323-КЗ «О Типовом Положении о проведении аттестации муниципальных служащих, Положением о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, утвержденным постановлением администрации Джумайловского  сельского поселения Калининского района от 01 августа 2014 года  № 69, в целях определения соответствия муниципального служащего замещаемой должности муниципальной службы на основе оценки его профессиональной служебной деятельности, улучшения работы по подбору и расстановке кадров:

1. Внести изменения в приложение № 1 распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 60-р от 6 августа 2014 года «Об аттестационной комиссии в Джумайловском сельском поселении» изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И.Горбань
2ЛИ

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от _________________  № _______

«О внесении изменений в распоряжение № 60-р от 6 августа 2014 года «Об аттестационной комиссии в Джумайловском сельском поселении»

Проект подготовлен и внесен:

Общим  отделом Джумайловского
сельского поселения Калининского района

Начальник отдела                                                                   Е.В. Бабиева

Проект согласован:

Финансовым отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Начальник отдела                                                                     А.А.Добровольский
                                                                Приложение 1
                                                                     к распоряжению администрации

Джумайловского сельского поселения

                                                                  Калининского района от

                                                                       «____» _______ 20___ года № ____

                                                                «Приложение 1

                                                                    к распоряжению администрации

Джумайловского сельского поселения

                                                                   Калининского района от

                                                                     6 августа 2014 года № 60-р
(в редакции  распоряжения  администрации

                                                              Джумайловского сельского поселения

                                                                  Калининского района от

                                                                    «____» _______ 20___ года № ___)
СОСТАВ

аттестационной комиссии  администрации
Джумайловского сельского поселения
Калининского района

	Глава Джумайловского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Начальник общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения
	Заместитель председателя комиссии

	Сотрудник ВУС  администрации Джумайловского сельского поселения
	Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района
	 (по согласованию)

	Главный специалист финансового отдела

	Спортинструктор  администрации Джумайловского сельского поселения

	Яковенко

Юлия Вагизовна
	Начальник управления делами администрации  муниципального образования Калининский  район (по согласованию)

Начальник общего  отдела                                                                      Е.В. Бабиева